
 

Dirección General de Gestión Educativa 

Marqués de Murrieta, nº76 
(Ala Oeste) 
26071 Logroño (La Rioja) 
941 291100 
  
 

Resolución de 12 de mayo de 2023 de la Dirección General de gestión Educativa, por la que se aprueban las 
listas provisionales de aspirantes propuestos y excluidos en el procedimiento para la integración del 
profesorado del Cuerpo, a extinguir, de Profesores Técnicos de Formación Profesional en el Cuerpo de 
Profesores de Enseñanza Secundaria  

 

12/05/2023 

 

De conformidad con la base octava de la Resolución 33/2023, de 14 de marzo, de la Consejería de 

Educación, Cultura, Deporte y Juventud (Boletín Oficial de La Rioja número 54, de 17 de marzo) por la que 

se convoca el procedimiento para la integración del profesorado del Cuerpo, a extinguir, de Profesores 

Técnicos de Formación Profesional en el Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, eta Dirección 

General, en uso de las atribuciones que tiene conferidas, 

RESUELVE 

Primero: Aprobar y hacer públicas en el apartado de Recurso Humanos de la web www. educarioja.org, las 

listas provisionales de aspirantes propuestos y excluidos en el procedimiento para la integración del 

profesorado del Cuerpo, a extinguir, de Profesores Técnicos de Formación Profesional en el Cuerpo de 

Profesores de Enseñanza Secundaria. 

Segundo: Contra estas listas el personal funcionario participante podrá, en el plazo de diez días hábiles, 

contados a partir del siguiente al de su publicación, presentar reclamación o subsanar el defecto que haya 

motivado la exclusión. Asimismo, aquellos aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de 

sus datos personales podrán manifestarlo en ese mismo plazo. 

Dichas actuaciones, se dirigirán a la Dirección General de Gestión Educativa, a través del registro 

electrónico de la Comunidad Autónoma de La Rioja, a cuyo efecto se habilitará un enlace en el apartado de 

Recursos Humanos de www.educarioja.org. 

 

1 1

00860-2023/065631 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2023/0425165

1 Director General de Gestión Educativa
2

Director General de Gestión Educativa Emilio Ángel Izquierdo Sáenz 12/05/2023 13:13:10
SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: GVVWUAKNBI8XDAG Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion 12/05/2023 13:13:51


